



SOKOLOVOLES
КОМПЛЕКСНОЕ ЛЕСНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Утверждаю:
Директор ООО «Велес Опт»
Ю.А. Докшукин

ПРАЙС-ЛИСТ ООО «Велес Опт» от 14.08.2023г.

Пиломатериалы хвойных пород (сосна) ГОСТ 8486-86

№	Наименование продукции	Ед.изм.	порода	Цена без НДС, руб.	НДС, руб.	Цена с НДС, руб.
Пиломатериал						
<i>Пиломатериалы естественной влажности</i>						
1	Шпала 1 тип	м ³	сосна	10833,33	2166,67	13000,00
2	Шпала 2 тип	м ³	сосна	10833,33	2166,67	13000,00
3	Брус 1-3 сорт	м ³	сосна	12083,33	2416,67	14500,00
4	Пиломатериал обрезной 1-3 сорт	м ³	сосна	11250,00	2250,00	13500,00
5	Пиломатериал обрезной 2-3 сорт полученный из сухостойной древесины	м ³	сосна	8333,33	1666,67	10000,00
6	Брус 4 сорт	м ³	сосна	6833,33	1366,67	8200,00
7	Брус (гниль)	м ³	сосна	6500,00	1300,00	7800,00
8	Пиломатериал обрезной 4 сорт	м ³	сосна	7083,33	1416,67	8500,00
9	Пиломатериал обрезной 4 сорт полученный из сухостойной древесины	м ³	сосна	6500,00	1300,00	7800,00
10	Пиломатериал обрезной (гниль) длина 4000мм, 6000 мм	м ³	сосна	5000,00	1000,00	6000,00
11	Пиломатериал обрезной (гниль) длина до 3000мм	м ³	сосна	4166,66	833,34	5000,00
12	Пиломатериал обрезной 4 сорт (от кромкообрезного станка)	м ³	сосна	4708,33	941,67	5650,00
13	Пиломатериал обрезной 4 сорт (от кромкообрезного станка) полученный из сухостойной древесины	м ³	сосна	4208,33	841,67	5050,00
14	Пиломатериал обрезной 5 сорт (от кромкообрезного станка)	м ³	сосна	3333,33	583,34	4000,00
15	Горбыль дровяной	м ³	сосна	500,00	100,00	600,00
16	Горбыль деловой более 2 метров	м ³	сосна	833,33	166,67	1000,00
17	Щепа	м ³	сосна	208,33	41,67	250,00
<i>Пиломатериалы сухие влажность менее 22%</i>						
18	Пиломатериал обрезной 1-3 сорт (сухой)	м ³	сосна	12916,67	2583,33	15500,00
19	Пиломатериал обрезной 4 сорт (сухой)	м ³	сосна	8750,00	1750,00	10500,00
Погонажные изделия						
20	Доска пола сорт АВ 28 (3,4,6м)	м ³	сосна	22333,33	4466,67	26800,00
21	Доска пола сорт С 28 (3,4,6м)	м ³	сосна	22333,33	4466,67	26800,00
22	Профилированный брус 142/172/192 (6 м)	м ³	сосна	15750,00	3150,00	18900,00
23	Евровагонка сорт Экстра 18 (3,4,6м)	м ³	сосна	34750,00	6950,00	41700,00
24	Евровагонка сорт АВ 18 (3,4,6м)	м ³	сосна	27833,33	5566,67	33400,00
25	Евровагонка сорт С 18 (3,4,6м)	м ³	сосна	18333,33	3666,67	22000,00
26	Брусок строганный 45*45 / 40*30 / 28*60 (2,3,4,6)	м ³	сосна	20833,33	4166,67	25000,00
27	Имитация бруса сорт Экстра 18 (3,4,6м)	м ³	сосна	34750,00	6950,00	41700,00
28	Имитация бруса сорт АВ 18(3,4,6м)	м ³	сосна	25500,00	5100,00	30600,00
29	Обрезки от погонажных изделий (отходы)	м ³	сосна	416,66	83,34	500,00
Лес деловой						
30	Лес деловой (сухостой)	м ³	сосна	2500,00	500,00	3000,00
31	Лес деловой с кривизной ствола	м ³	сосна	2500,00	500,00	3000,00



000 «Велес Опт» 659418, Алтайский край, Зональный район, с.Соколово ул. Майская,61
ИНН 2222833920 КПП 224501001 ОГРН 1152223004207, ОКПО 32220464
тел. +7 (3852) 55-68-50, +7 960 945 6888, pr@sokolovoles.com

SOKOLOVOLES
КОМПЛЕКСНОЕ ЛЕСНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

<i>Дрова топливные</i>						
32	Дрова (нижний склад)	м ³	сосна	916,67	183,33	1100,00
33	Дрова (нижний склад)	м ³	береза	1083,33	216,67	1300,00
34	Дрова (нижний склад)	м ³	осина	625,00	125	750,00
35	Дрова (шпальные обрезки)	м ³	сосна	458,33	91,67	550,00
36	Дрова (верхний склад)	м ³	сосна	500,00	100	600,00
37	Дрова (верхний склад)	м ³	береза	583,33	116,67	700,00
38	Дрова (верхний склад)	м ³	осина	333,3	66,67	400,00

Услуги по погрузке круглого леса – 100 руб. за 1 м³

*Не является публичной офертой.

Вся предоставленная информация, касающаяся технических характеристик, наличия на складе, стоимости товаров носит информационный характер и может быть изменена без предварительного уведомления.

